
CALANDARIO VERIFICHE FINALI 

PER ALUNNI CON SOSPENSIONE GIUDIZIO

I.T.C.G. ATERNO - MANTHONE' DAL 17/7/2017 AL 18/7/2017

STANZA STUDENTI CLASSE MATERIA DOCENTI Giorno Orario Note Totale alunni

COLASANTE, D'ALESSANDRO, DI PROFIO, FASCIANI, FEBO, HASANI, ANGELOZZI, IBRAHIMI, 

MALE, MOREL FERMIN, PONGETTI, RICCIUTI, SPINELLI, AVRAM, FALCONE, SPADI, ADDARIO, 

D'ALBERTO, IERONIMO, NANNI, SALLE

1^B

1^C

1^D

1^E

1^F

1^H

MATEMATICA
Marco Laurenti

Corazzini Grazia

Cappola Paola

lunedì 17 luglio 2017 8,30 - 10,30
alunni giudizio sospeso 

Matematica classi 1^
21

SERRANI, PARAVIA, DE ROSA, GIACICH, DE RITI, ONORATO, PISCIONE, GIAMPIETRO, TROZZI, 

COLANGELO, FERVAIL

3^A

3^B

3^C

4^A

4^B

4^C

DIRITTO

Bacceli Giuseppe

Marrone Lorella

Colameco Antonio

lunedì 17 luglio 2017 8,30 - 10,30
alunni giudizio sospeso 

Diritto classi 3^ e 4^
11

FEBO, HASANI, MANCINI, D'ALBERTO, NANNI, RAPATTONI, SALLE

ACQUAFREDDA, BORZILLO, CAPRARESE, DELLI ROCILI

1^C

1^H

2^C

ECONOMIA AZIENDALE

Procaccini Antonio

D'Incecco Lorenzo

Di Luzio Antonio

lunedì 17 luglio 2017 10,30 - 12,30

alunni giudizio sospeso 

Ecomomia aziendale 

classi 1^ e 2^

11

BIBIANO, COLASANTE, D'ALESSANDRO, DI PROFIO, FASCIANI, AVRAM, DI PIETRANTONIO

DI FIORE, PIERDOMENICO, CARRETTA, DIOUF

ASTOLFI, CANALE, GARBINO, MATTUCCI, NARDUCCI, ANTONUCCI, DYRCZ, GUARNIERI

1^B

1^F

2^E

2^F

3^B

3^G

INGLESE ORALE

Versi Carolina

Cimafonte Carmen

Riccitelli Lina

lunedì 17 luglio 2017 14,30 - 16,30

alunni giudizio sospeso 

Inglese classi 2^E 2^F, 

3^B, 3^G

19

CAMPLONE, D'ALBERTO, ONORATO, PALUMBO, PISCIONE, GIAMPIETRO, DI GIAMBERARDINO, 

DI GIOVANNI, DI RUSSO, LEPORINI

4^A

4^B

4^C

ECONOMIA AZIENDALE

Zazzini Angela

Zincani Giovanna

Procaccini Antonio

lunedì 17 luglio 2017 14,30 - 16,30

alunni giudizio sospeso 

Ecomomia aziendale 

classi 4^

10

BIBIANO, DI PROFIO, PONGETTI, RICCIUTI, COCRIS, ROMANO, DI FELICE, CAPRARESE, COTTINO, 

DELLI ROCILI, CARRETTA, COLANGELO, ANTONUCCI, ARDITO, BORGIA, DI LORETO, DYRCZ, 

GUARNIERI, LANFRANCO, ACERRA, NEI, TABORRE

1^B

1^E

1^G

2^B

2^C

2^F

2^G

3^G

4^B

SPAGNOLO ORALE

TEDESCO ORALE

Britti Silvana

Petaccia Rita

Liguori Daniela

lunedì 17 luglio 2017 16,30 - 19,30

alunni giudizio sospeso di 

tutte le classi Spagnolo e 

Tedesco

24

COCRIS, COLANGELO

DI FELICE, ERAMO, RAFAILA, DIOUF

ANTONUCCI, ARDITO

DI RUSSO

1^G

2^B

2^E

2^F

3^G

4^C

LINGUA ITALIANA

Taddeo Raffaella    

Montefusco Elisa 

Del Gaudio Maria G.

Pagliarulo Aurelia

martedì 18 luglio 2017 8,30 - 10,30
alunni giudizio sospeso di 

tutte le classi Italiano
9

DI PAOLO, RICCIUTI

NANNI, RAPATTONI

DIOUF, BORZILLO, VECCHIOTTI

1^A

1^E

1^H

2^A

2^C

GEOGRAFIA

STORIA

Robimarga Maria

Montefusco Elisa

Di Valentino Patrizia

De Gregorio Lucia

martedì 18 luglio 2017 10,30 - 12,30

alunni giudizio sospeso 

Geografia e Storia classi 

1^ e 2^

7



CALANDARIO VERIFICHE FINALI 

PER ALUNNI CON SOSPENSIONE GIUDIZIO

I.T.C.G. ATERNO - MANTHONE' DAL 17/7/2017 AL 18/7/2017

STANZA STUDENTI CLASSE MATERIA DOCENTI Giorno Orario Note Totale alunni

ARAMINI, CAMPLONE, DI GIACOMO, DI GIULIO, SERRANI, TROILO, CADDERI, CANALE, GARBINO, 

MATTUCCI, DE ROSA, GIACICH, FARICELLI, ODOARDI, RRAPAJ

3^A

3^B

3^C

3^F

ECONOMIA AZIENDALE

Di Luzio Antonio

D'Incecco Lorenzo

Toletti Giuseppe

martedì 18 luglio 2017 10,30 - 12,30

alunni giudizio sospeso 

Ecomomia aziendale 

classi 3^

15

DI PAOLO, FEBO, COCRIS

PRIMAVERA, ERAMO, PIERDOMENICO, DI GIOVANNI, DIFINO

1^A

1^C

1^G

2^A

2^E

2^F

DIRITTO ED ECONOMIA

Marrone lorella

Diodati Anita

D'Onofrio Gianluca

martedì 18 luglio 2017 14,30 - 16,30

alunni giudizio sospeso 

Diritto ed Economia classi 

1^ e 2^

8

ARAMINI, DI GIACOMO, DI GIULIO, SERRANI, TROILO, CADDERI MATTUCCI, RRAPAJ, ARDITO, 

DYRCZ

PISCIONE, ACERRA, D'ALFONSO, GIAMPIETRO, NEI, TABORRE, COLANGELO, DI CAMILLO, 

DIRUSSO, LA SELVA, PASSALACQUA

3^A

3^B

3^F

3^G

4^A

4^B

4^C

MATEMATICA
Cirillo Elena

Laurenti Marco

Corazzini Grazia 

martedì 18 luglio 2017 14,30 - 16,30
alunni giudizio sospeso 

Matematica classi 3^ e 4^
19

ACQUAFREDDA, BORZILLO, COTTINO, DELLI ROCILI, SANTURBANO, VECCHIOTTI, ORTA, 

PIERDOMENICO, BANA, BARBETTA, DI GIOVANNI, DI FINO, DIOUF, GODINHO CAMPOS, 

ANTONIANI, CIABARRA, COLANGELO

2^C

2^E

2^F

2^G

MATEMATICA

Cirillo Elena

Bertini Peter

Cappola  Paola

martedì 18 luglio 2017 16,30 - 18,30
alunni giudizio sospeso 

Matematica classi 2^
17

TROILO, PARAVIA, DANESE, RRAPAJ, D'ALBERTO, DE RITI, TRIOZZI, BRIOLI, DI GIACOMO, 

MOLISANI

DI PAOLO, FASCIANI, COLANGELO

3^A

3^B

3^C

3^F

4^A

4^B

1^A

1^B

1^G

ECONOMIA POLITICA

INFORMATICA

SCIENZE INTEGRATE 

(SCIENZA DELLA TERRA 

E BIOLOGIA)

Bosco Domenico

Lionetti Rosa

Renzetti Giuseppe

D'Onofrio Maura 

martedì 18 luglio 2017 16,30 - 18,30

alunni giudizio sospeso 

Economia politica classi: 

3^ e 4^ Informatica classi 

3^ e 4^ e classi 1^ Scienze 

integrate

13


