STANZA	STUDENTI	CLASSE	MATERIA	DOCENTI	Giorno	Orario	Note	Totale alunni
	COLASANTE, D'ALESSANDRO, DI PROFIO, FASCIANI, FEBO, HASANI, ANGELOZZI, IBRAHIMI, MALE, MOREL FERMIN, PONGETTI, RICCIUTI, SPINELLI, AVRAM, FALCONE, SPADI, ADDARIO, D'ALBERTO, IERONIMO, NANNI, SALLE	1^B 1^C 1^D 1^E 1^F 1^H	MATEMATICA	Marco Laurenti Corazzini Grazia Cappola Paola	lunedì 17 luglio 2017	8,30 - 10,30	alunni giudizio sospeso Matematica classi 1^	21
	SERRANI, PARAVIA, DE ROSA, GIACICH, DE RITI, ONORATO, PISCIONE, GIAMPIETRO, TROZZI, COLANGELO, FERVAIL	3^A 3^B 3^C 4^A 4^B 4^C	DIRITTO	Bacceli Giuseppe Marrone Lorella Colameco Antonio	lunedì 17 luglio 2017	8,30 - 10,30	alunni giudizio sospeso Diritto classi 3^ e 4^	11
	FEBO, HASANI, MANCINI, D'ALBERTO, NANNI, RAPATTONI, SALLE ACQUAFREDDA, BORZILLO, CAPRARESE, DELLI ROCILI	1^C 1^H 2^C	ECONOMIA AZIENDALE	Procaccini Antonio D'Incecco Lorenzo Di Luzio Antonio	lunedì 17 luglio 2017	10,30 - 12,30	alunni giudizio sospeso Ecomomia aziendale classi 1^ e 2^	11
	BIBIANO, COLASANTE, D'ALESSANDRO, DI PROFIO, FASCIANI, AVRAM, DI PIETRANTONIO DI FIORE, PIERDOMENICO, CARRETTA, DIOUF ASTOLFI, CANALE, GARBINO, MATTUCCI, NARDUCCI, ANTONUCCI, DYRCZ, GUARNIERI	1^B 1^F 2^E 2^F 3^B 3^G	INGLESE ORALE	Versi Carolina Cimafonte Carmen Riccitelli Lina	lunedì 17 luglio 2017	14,30 - 16,30	alunni giudizio sospeso Inglese classi 2^E 2^F, 3^B, 3^G	19
	CAMPLONE, D'ALBERTO, ONORATO, PALUMBO, PISCIONE, GIAMPIETRO, DI GIAMBERARDINO, DI GIOVANNI, DI RUSSO, LEPORINI	4^A 4^B 4^C	ECONOMIA AZIENDALE	Zazzini Angela Zincani Giovanna Procaccini Antonio	lunedì 17 luglio 2017	14,30 - 16,30	alunni giudizio sospeso Ecomomia aziendale classi 4^	10
	BIBIANO, DI PROFIO, PONGETTI, RICCIUTI, COCRIS, ROMANO, DI FELICE, CAPRARESE, COTTINO, DELLI ROCILI, CARRETTA, COLANGELO, ANTONUCCI, ARDITO, BORGIA, DI LORETO, DYRCZ, GUARNIERI, LANFRANCO, ACERRA, NEI, TABORRE	1^B 1^E 1^G 2^B 2^C 2^F 2^G 3^G 4^B	SPAGNOLO ORALE TEDESCO ORALE	Britti Silvana Petaccia Rita Liguori Daniela	lunedì 17 luglio 2017	16,30 - 19,30	alunni giudizio sospeso di tutte le classi Spagnolo e Tedesco	24
	COCRIS, COLANGELO DI FELICE, ERAMO, RAFAILA, DIOUF ANTONUCCI, ARDITO DI RUSSO	1^G 2^B 2^E 2^F 3^G 4^C	LINGUA ITALIANA	Taddeo Raffaella Montefusco Elisa Del Gaudio Maria G. Pagliarulo Aurelia	martedì 18 luglio 2017	8,30 - 10,30	alunni giudizio sospeso di tutte le classi Italiano	9
	DI PAOLO, RICCIUTI NANNI, RAPATTONI DIOUF, BORZILLO, VECCHIOTTI	1^A 1^E 1^H 2^A 2^C	GEOGRAFIA STORIA	Robimarga Maria Montefusco Elisa Di Valentino Patrizia De Gregorio Lucia	martedì 18 luglio 2017	10,30 - 12,30	alunni giudizio sospeso Geografia e Storia classi 1^ e 2^	7

STANZA	STUDENTI	CLASSE	MATERIA	DOCENTI	Giorno	Orario	Note	Totale alunni
	ARAMINI, CAMPLONE, DI GIACOMO, DI GIULIO, SERRANI, TROILO, CADDERI, CANALE, GARBINO, MATTUCCI, DE ROSA, GIACICH, FARICELLI, ODOARDI, RRAPAJ	3^A 3^B 3^C 3^F	ECONOMIA AZIENDALE	Di Luzio Antonio D'Incecco Lorenzo Toletti Giuseppe	martedì 18 luglio 2017	10,30 - 12,30	alunni giudizio sospeso Ecomomia aziendale classi 3^	15
	DI PAOLO, FEBO, COCRIS PRIMAVERA, ERAMO, PIERDOMENICO, DI GIOVANNI, DIFINO	1^A 1^C 1^G 2^A 2^E 2^F	DIRITTO ED ECONOMIA	Marrone lorella Diodati Anita D'Onofrio Gianluca	martedì 18 luglio 2017	14,30 - 16,30	alunni giudizio sospeso Diritto ed Economia classi 1^ e 2^	8
	ARAMINI, DI GIACOMO, DI GIULIO, SERRANI, TROILO, CADDERI MATTUCCI, RRAPAJ, ARDITO, DYRCZ PISCIONE, ACERRA, D'ALFONSO, GIAMPIETRO, NEI, TABORRE, COLANGELO, DI CAMILLO, DIRUSSO, LA SELVA, PASSALACQUA	3^A 3^B 3^F 3^G 4^A 4^B 4^C	MATEMATICA	Cirillo Elena Laurenti Marco Corazzini Grazia	martedì 18 luglio 2017	14,30 - 16,30	alunni giudizio sospeso Matematica classi 3^ e 4^	19
	ACQUAFREDDA, BORZILLO, COTTINO, DELLI ROCILI, SANTURBANO, VECCHIOTTI, ORTA, PIERDOMENICO, BANA, BARBETTA, DI GIOVANNI, DI FINO, DIOUF, GODINHO CAMPOS, ANTONIANI, CIABARRA, COLANGELO	2^C 2^E 2^F 2^G	MATEMATICA	Cirillo Elena Bertini Peter Cappola Paola	martedì 18 luglio 2017	16,30 - 18,30	alunni giudizio sospeso Matematica classi 2^	17
	TROILO, PARAVIA, DANESE, RRAPAJ, D'ALBERTO, DE RITI, TRIOZZI, BRIOLI, DI GIACOMO, MOLISANI DI PAOLO, FASCIANI, COLANGELO	3^A 3^B 3^C 3^F 4^A 4^B 1^A	ECONOMIA POLITICA INFORMATICA SCIENZE INTEGRATE (SCIENZA DELLA TERRA E BIOLOGIA)	Bosco Domenico Lionetti Rosa Renzetti Giuseppe D'Onofrio Maura	martedì 18 luglio 2017	16,30 - 18,30	alunni giudizio sospeso Economia politica classi: 3^ e 4^ Informatica classi 3^ e 4^ e classi 1^ Scienze integrate	13